
25 mm 50 mm
Ár Ár

Ft/db. Ft/db.
108,- 380,-
108,- 380,-
115,- 330,-
115,- 330,-
115,- 330,-
125,- 415,-
221,- 430,-
221,- 430,-
250,- 480,-

25 mm 50 mm
Ár Ár

Ft/db. Ft/db.
235,- -
208,- -
208,- -
208,- -
180,- -
284,- -
180,- -
180,- -
180,- -
180,- -
180,- -
510,- -

25 mm
Ár

Ft/db.
250,-
250,-
250,-

Az árváltozás jogát fenntartjuk.

TX - 25 M 5
TX - 30 M 6
TX - 40 M 8

TORX (hat ágú csillag) TITÁN NITRID bevonattal

A behajtóhegy hossza
Csavar átmérő

Méret  mm

TX - 30 M 6
TX - 40 M 8
TX - 50 M 10

TX - 20 M 4
TX - 25 M 5
TX - 27 M 5

TX - 8 M 2,5
TX - 10 M 3
TX - 15 M 3,5

TX - 5 M 1,5
TX - 6 M 1,6
TX - 7 M 2

TORX (hat ágú csillag)

A behajtóhegy hossza
Csavar átmérő

Méret  mm

EH - 1,2 x 8,0 4,2 - 6,0
EH - 1,6 x 8,0 5,5 - 6,3
EH - 1,6 x 9,0 6,0 - 8,0

EH - 0,8 x 5,5 2,9 - 3,5
EH - 1,0 x 6,0 3,5 - 4,0
EH - 1,2 x 6,5 4,2 - 5,5

EH - 0,5 x 3,0 2,0 - 2,2
EH - 0,5 x 4,0 2,0 - 2,2
EH - 0,6 x 4,5 2,5

BEHAJTÓHEGYEK 

EGYENES horonyhoz

A behajtóhegy hossza
Csavar átmérő

Méret  mm

Ez a kép most nem jeleníthető meg.

Ez a kép most nem jeleníthető meg.
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